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Chronic Myeloid Leukemia and Mantle Cell Lymphoma:
cosi lontani cosi vicini

8.30  Saluti di benvenuto e apertura
dei lavori
Giuseppe Saglio (Orbassano - TO)
Umberto Vitolo (Torino)

SESSIONE |

Moderatori:  Massimo Massaia (Torino)

Giuseppe Saglio (Orbassano - TO)

8.45 LMC: stato dell’arte
Giuseppe Saglio (Orbassano - TO)

9.00 Resistenza e intolleranza alla terapia
con TKI
Angelo Michele Carella (Genova)

9.15  Bosutinib: una valida opzione terapeutica
nella LMC dopo la prima linea
Carmen Fava (Orbassano - TO)

9.45  Quali i meccanismi alla base degli
eventi avversi con i TKls?
Patrizia Pregno (Torino)

10.00 Esperienze cliniche:

1° caso clinico
Giovanna Rege Cambrin (Orbassano - TO)

2° caso clinico
Patrizia Pregno (Torino)

10.30 Discussione

10.40 PAuUsA cAFFE

SESSIONE Il
Moderatori:  Marco Gobbi (Genova)l

11.00

10IES

11.30

12.00

12.30
12.40

12.50

13.00

Umberto Vitolo (Torino)

MCL: aspetti biopatologici, molecolari e
prognostici
Gianluca Gaidano (Novara)

MCL: approcci terapeutici di prima linea
Marco Ladetto (Alessandria)

MCL: approcci terapeutici linee
successive:

- Ruolo dei farmaci biologici e della
chemioterapia
Guido E. Parvis (Orbassano - TO)

- Temsirolimus nel trattamento del MCL
recidivo o refrattario
Simone Ferrero (Torino)

Esperienze cliniche didattiche
Annalisa Chiappella (Torino)

Discussione

Conclusioni e Take home message
Giuseppe Saglio (Orbassano - TO)
Umberto Vitolo (Torino)

Questionario di valutazione
dell’apprendimento
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